è la D m e. a. a. B. e. n. e. D.

Siformes
for
m. g. n. p. b.

Ab) 21 Luglio 1739.

Avendo il Reale Orz. Musico G. G. Gio: Maria Anon
fatto alzare a sue spese 20 braccio la fona
nel suo Campanile, molti anni avanti fatto
e rinovato nel Reale, ha speso per compir
l'opera tutto quello che si poteva, e per fermare un
perfetto Concerto, similmente fare rifondere per
primi prima le due Campana vecchia, em
accrescimento notabile del loro peso, e col
giunta di un'altra tutta nuova, giunta di peso
di 57 e mezzo; l'altra di p. 37 e mezzo, e final
mente la 3^a di p. 27 e mezzo. l'Allegria
è stato il sig. Rodolfo Santini di padre Napol
la opera in metallo nuovo di
e la fabbrica di tutta e era allora
Removendo per la maggior d'una, e Reale
Voglia, Anzi Reale Reale

Removendo per la maggior d'una, e Reale
Voglia, Anzi Reale Reale

Seni Orz

D. JACOBUS ANTONIUS DE RUBEIS PRÆPOSITUS GENERALIS CLERICORUM REGULARIUM CONGREGATIONIS SOMASCHÆ

PATRIBUS, AC FRATRIBUS EJUSDEM CONGREGATIONIS SALUTEM IN DOMINO.

Abi primum in Comitibus, Vicentie nuperrime habitis, totius Congregationis nostre regunde provincia mihi data est. Dilectissimi in Christo Patres, & Fratres, satis intellexi tantum cum honore oneris fuisse numeris meis impostum, quantum serendo non essem. Cum enim Præpositi Generalis titulum sustinere idipsum per se nunquam sit à magna difficultate sepuchum & eaque incidant tempora, que virum undequaque absolutum, & ad omnium voluntatem amissum elaboratum requirere videantur: baud levis urebat me cura, molestaque angebat cogitatio, si parum ipse exemplo ceteris præluxissem, aut in tanto munere obeundo remissus aliquanto, & ostantius egissem, id mihi, Deo iudice, criminii esse vertendam; & quicquid alii deliquissent, mihi quoque penam esse iudicandam. Cum hæc mecum ipse tactus reputarem, & imbecillitatis mee concius prope animum desponderem; una, & unica spes Divina opis affussit, quam sibi, quisquis fidei inter imborat, nunquam non presto esse sentit. Hæc spe nihil recitatus, ad preces potissimum confugiendam certus; esque non dumtaxat meas, sed vestras presertim, dilectissimi, quibus æternæ mentis munus orētis, ut oris regimini nostri successus prosperos dare non abnuat. Id enim verò imperatoris nos esse puto; si Sacerdotes præcipue in sanctissimo Missæ Sacrificio; ceteri verò in sacra Synaxi, baud semel iterumque, sed sæpe, atque etiam indesinenter precantur.

Et revera, ut in oratione breviarium totius Evangelii, Tertulliano teste, comprehenditur, meminervis quoque vigilandum esse, & orandum, ut non intretis in tentationem. Adco enim tentati sunt, eodem adspalatore, Dominum dolentem, qui somno postus incluserunt, quam orationi. Itaque Superiores sermō monitos volumus, ut in id maxime incurbant, ne sua incuria apud eos, qui subiant, vel tantillum orandi studium inopescent, aut intermittant. Arguant, oblectent, increpent; & quod caput est, suo ipsi exemplo ceteris præceant. Contemplationi verò, quam mentalem orationem vocamus, neminem non interesse putantur; summeque ipsi cure sit, ut Sacerdos ille è sua familia, qui aliis pietate, ac doctrina præstare videatur, rudes Lacos docent; & isdemque leges etiam nostras semel saltem in bebdomada, ad eorum captum se accommodans, interpretetur.

Meminerint quoque omnes fuisse jam Summi Pontificis autoritate mandatum, ne annum corvobol, & elabi sinamus, quò ad minus per octiduum secretiori, ac sanctiori contemplationi vacemus: Exercitia vocant spiritualia, quibus illud Tertullianum aptari iure ac merito querit: Ab omni omnino consulatione animi libera debet esse orationis intentio, de tali spiritu nulla, qualis est spiritus, ad quem mittitur.

illud Tertullianum aptari iure ac merito querit: Ab omni omnino consulatione animi libera debet esse orationis intentio, de tali spiritu nulla, qualis est spiritus, ad quem mittitur.

illud Tertullianum aptari iure ac merito querit: Ab omni omnino consulatione animi libera debet esse orationis intentio, de tali spiritu nulla, qualis est spiritus, ad quem mittitur.

de tali spiritu nulla, qualis est spiritus, ad quem mittitur. Sacrosanctum Missæ sacrificium quotidie ab omnibus celebrari equum, piumque est. In id igitur intenti sunt superiores; missisque celebratis de die in diem in libello ad id comparato à singulari desiderandas curent; quem quotis ipsi missis diligenter inspiciant; & si quem minus assiduum absque legitima causa depredenderint, sermō admonent, & Præpositos Provinciales, atque etiam nos certiores faciant, ac atrocioribus stimulis eorum desidiarum in re tanti momenti exortemur.

Quid porro sentiam, aut qua energia commendem, ut non Superiores solum, sed quilibet Sacerdos invigilet, & omnem suam curam, atque operam Clericis nostris bene instituentis impendat, verbis assequi nequeo. Adam de Congregatione putent, si loriculos boſce succulcentes patientur lyvescere, quos, cum in pravum obduerunt, frangas citius, quam corrigas. Qui moribus formandis præsumunt (& præſe se nemo non putet), nihil non castigatum eorum oculis obſcijant, & ad normam religioſe modestie compoſitum: nihil non sanctum, integramque in aures derivant. Qui vero præcedendis artibus designati sunt, eos à se literis imbuendus identidem reputent, quarum opera ex Congregationis nostre instituto alii sunt imbuendum.

Superiores, & quisquis æconomie procurande ex officio immiscetur; in id voti sunt, ne quid rei familiaris, ac vestitium non dicam, male dispendat, sed minus recte, diligenterque administratur. Hæc de re, tam necessaria, præter Summorum Pontificum sanctiones, prode novit extare tot in nostris Constitutionibus tam disertis verbis digestas regulas, quibus quidpiam accedere supervacaneum esset, ne actum agere videremur, si ea, ut par est, æque apud omnes viderent. Quamquam hæc de re, quemadmodum de aliis quibusdam cum in nupero deservitoro mittenda curavimus. Operæ pretium facturos nos esse duximus, si ea seriosim typis impressa singularis superioribus mittenda curavimus. Moneant denique Superiores, si quem viderint minus modestè se gerentem in omni corporis cultu, qui vel minimum à nostrarum Constitutionum præscripto recedat; & sæpe ac sæpius peccantibus illud Cassiani ingerant: Velis Monachi sit, que corpus contegat tantum, ac repellat nuditatis verendum, & frugoris retundat injuriam; non que seminaria vanitatis, aut elationis enutriet. Tales demum sint, quales Hieronymus religioſos sue ætatis viros deservit, quorum habitus, vultus, incellus, doctrina virtutum erat. Atque, ut pauci omnia cum Cassiano complectar, tunc perfecti erimus, si ea, que in propatulo barrenus admittere, ne intrinsecus quidem coalescere incauta cogitatione putiamur; & in quibus humana cogitatio confunditur, ne occulta quidem convenientia polluiamur.